Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по социально-гуманитарным вопросам в количестве  3-х депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

Гизатуллина З.Р. - избирательный округ № 1 ;

Ихсанов И.Р. - избирательный округ № 5 ;

Нугуманова З.М.. - избирательный округ № 9 .
                Глава

сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет

муниципального района Альшеевский  район

Республики Башкортостан

___ сентября 2015 года

№ __
УАД\12. Об избрании состава комиссий